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15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 

kişiler devletimize, milletimize zarar 
vermek istediler. Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk 

demeden sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu. 
Vatandaşlarımız el ele vererek demokrasimize 

yönelen tehditleri önledi. Bu gece asla 
unutulmayacak, tarihe geçecek kahramanlıklar 
yaşandı. Bütün dünya bir milletin geleceğine, 

devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına 
şahit oldu. Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik 

ve dayanışmanın önemini gelecek nesillere 
aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi “15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü” olarak kabul edildi. 
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BU VATAN UĞRUNA 

Yağmur yağmış şehidin mezarına. 

Her damlası kan olmuş, damlamış taşına. 

Cepheden patlama sesleri. 

Yol gösterir kahraman gaziyi… 

 

Al kanınla yazdın sen bu destanı. 

Vatan damarında akan kırmızı, 

Gökleri gururla süsleyen bayrakları. 

İner mi sandın bayrağın ay yıldızı ! 

 

Bayram sevinci var koşun çocuklar. 

Özgür olunca vatanımız nasıl sevinir insanlar? 

Şehitlerimiz sayesinde  bitti acılar. 
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15 TEMMUZ KAHRAMANLARI

 
Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, 
darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş 
Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel Kuvvetler 

askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında birçok görevde 
yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai 

Aksakallı paşanın, darbeci generali “vur” emrini yerine getirerek 
darbe girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit 
Astsubay Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na 
yanındaki korumalarıyla birlikte girerken darbeci generali 

vurarak öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30 kurşunla şehit 
edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin 

Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna 
uğurlandı. 
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GÜZEL VATANIM 

Çıktık zafere ulaşmak için, 

Ne kanlar döküldü bu yurdu almak için, 

Olmadı bu topraklar kolayca vatan, 

Rahat yaşayıp özgür olmak için. 

Her köşesi ayrı bir cennet. 

Tarihlere sığmayan destandır vatanım.  

Gururla yürürüm ben her köşesinde. 

Dağları yüce  güzel vatanım. 
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CANIM VATANIM 

Çarparken yürekler tek bir hedef için, 

Birleşmeliyiz hepimiz vatanımız için. 

Düşmanların elindeydi bu topraklar, 

Atamız geldi, kaçıp gitti düşmanlar. 

Bu vatan Atamızdan hediye, 

Bu topraklar geçecek  nesilden nesile. 

Kıymetini bilmeliyiz bu cennet vatanın. 

Gitmeliyiz yolundan Atamızın.                
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ ŞEHİTLER PANOMUZ 

 

 

 

 
 

TEK YÜREK TEK VATAN 

Ailem, dostum, bacı, kardeş, akraba… 

Ancak birleşerek yeneriz düşmanı. 

Tek yürek, tek vatan olursak, 

Kurtarırız bu güzel vatanı. 

 

Birleşmeliyiz hepimiz vatanımız için. 

Tek yürek, tek vatan gibi olmalıyız. 

Ama eğer birlik olamazsak 

Kaybederiz bu güzel vatanı. 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLER ABİDESİ 


